Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2352

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «На страже мира и добра» ко Дню защитника
Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «На страже мира и добра» ко Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Колбасова Наталья
Викторовна 23 февраля 1 место ДП-2352-93674

2 Кустова Светлана
Сергеевна Держава армией крепка 2 место ДП-2352-94081

3 Ибрагимова Оксана
Павловна "Верьте в нас-Мы за Вас!" 1 место ДП-2352-94240

4 Власова Татьяна
Анатольевна "23 февраля в нашей группе!" 3 место ДП-2352-94244

5 Петрик Любовь
Ивановна

Квест-игра "В поисках Секретного
пакета" 2 место ДП-2352-94355

6 Трунова Ольга
Петровна Поделка "Смелый танкист" 2 место ДП-2352-94502

7 Ксения Васильевна
Нагорная Бравые солдаты 2 место ДП-2352-94506

8 Тыщенко Юлия
Игоревна 23 февраль 1 место ДП-2352-94551

9 Панакулова Жанна
Измухаметовна День зашитника Отечества 2 место ДП-2352-94742

10 Панакулова Жанна
Измухаметовна «Тяжело в учении – легко в бою!». 1 место ДП-2352-94743

11 Болдырева Юлия
Алексеевна «Мой папа самый лучший…» 1 место ДП-2352-94747

12 Елена Григорьевна
Ермолович

23 февраля- День защитника
Отечества 2 место ДП-2352-94794

13 Шарагина Наталья
Николаевна "Пограничник на посту" 2 место ДП-2352-94824

14 Лосева Ольга
Николаевна " Широкая масленица" 2 место ДП-2352-94826

15 Павел Эдмундович
Яцукович "Защита Отечества" 1 место ДП-2352-94833

16 Матреночкина
Виктория Петровна

Образец открыткидля младших
школьников 3 место ДП-2352-94834

17 Лев Сакович Танец "Была весна" 2 место ДП-2352-94910

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов